ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о протокольном поручении Думы
города Покачи седьмого созыва

В соответствии со статьей 43 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N~й6,на
основании протокола очередного сорок третьего заседания Думы города
Покачи от 25.06.2024 года, постановляю:

1. Поручить администрации города Покачи в срок до 23.07.2024 года
предоставить в Думу города Покачи информацию по решению вопроса о
вывозе крупногабаритного мусора с территории частного сектора города
Покачи.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на
руководителя аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

С.А.Дмитрюк